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DOKUMENTINDHOLD

Johannes Larsen ville have været på besøg hos Alhed, men han havde en
masse andet at lave såsom at få sin bøsse til bøssemageren, så den er i
orden inden Sverigesrejsen.
Larsen maler på Morgenbilledet, men Guldregnen er stillet væk til næste
år.

TRANSSKRIPTION

Kjerteminde 11 Juni 1897.

Min egen Kæ[reste]
Jeg vil ikke und[skylde men med]dele Dig at det [var] min Mening at [tage
til] Erikshaab i Dag [noget af papiret mangler] dig paa Ulriksho[lm] [noget
af papiret mangler] og i Dag skulde vi [noget af papiret mangler] til Nyborg
for at hente [noget af papiret mangler] og Christine, jeg skulde have været
med derud for at gaa til Bøssemageren med min Bøsse, saa den kunde
være i Orden til vi skal [til] Sverige, men saa [noget af papiret mangler] i
Dag at de først [kommer] i Morgen. I Formiddag har jeg været med Fader
[noget af papiret mangler] Lindhardts [noget af papiret mangler] og i
Mor[noget af papiret mangler]iddag skal vi saa [noget af papiret mangler]
dem og hvis [noget af papiret mangler] kommer i Mor[noget af papiret
mangler] Du mig paa [noget af papiret mangler] Det er sikkert. Du [kan
tr]o paa at jeg glæ[der] mig til at se Dig igen. Guldregnen har jeg nu stillet
hen da jeg iikke kan male paa den mere men Morgenbilledet maler [jeg]
stadig lidt paa og jeg [noget af papiret mangler] at tænke paa [noget af
papiret mangler] ikke var det heldigste at lade det staa til næste Aar
ogsaa, det værste er jo, at j[eg paa] den Maade ikk[noget af papiret
mangler] get til næste [noget af papiret mangler] Jeg har efter [noget af
papiret mangler]givet at høre [noget af papiret mangler] Dig inden jeg
[noget af papiret mangler] men jeg skal [noget af papiret mangler]ne mig
naar [noget af papiret mangler] Dig at se [noget af papiret mangler]
Tuschen er bleven doven eller hvad jeg skal kaldet det, den er saa tyk at
jeg kan trække den ud i lange Traade. Mange Hilsner til min [noget af
papiret mangler] Allerkæreste fra [noget af papiret mangler]
Johannes Larsen
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